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Aika 1.10.2019 klo 12-14  
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 Heidi Nummela, TEM 
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 Eeva-Liisa Nurmi, Keva (kohta 1) 
 Taina Uronen, Keva (kohta 1) 
 Päivi Lanttola, VM (kohta 1) 
 Sari Ojanen, VM (kohta 2) 
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KÄSITELLYT ASIAT 
 

1 Kevan ja valtionhallinnon yhteistyö strategisen työhyvinvointi- ja työkykyjohtamisen kehittämiseksi  

Eija-Maria Gerlander, Eeva-Liisa Nurmi ja Taina Uronen Kevasta esittelivät 
Kevan palveluja valtioasiakkaille. Esityksessä käytiin läpi Kevan asiakkuuden 
hoitomalli sekä tarjolla olevat työkalut. Keva on käynnistänyt keskusteluja vi-
rastojen kanssa kartoittaakseen tilannetta, sen jälkeen päätetään virastokoh-
taisesti etenemisestä ja työkalujen mahdollisesta hyödyntämisestä.  
 
HR-ohjausryhmä kiitti Keva infosta. Lopuksi todettiin, että seurataan jatkossa, 
miten virastot alkavat hyödyntää Kevan palveluja. 

2 Valtion työmarkkinatoiminnon ja HR-ohjausryhmän yhteistyö 

Neuvottelujohtaja Sari Ojanen valtion työmarkkinalaitoksesta kertoi ajankoh-
taista työmarkkinatilanteesta. Työmarkkinalaitos kerää tällä hetkellä virastoilta 
neuvottelutavoitteita, lisäksi Sari pyysi näkemyksiä perhevapaauudistukseen. 
Keskustelussa puhuttiin työn muutoksen nopeudesta ja esimerkiksi etätyön 
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lisääntymisestä valtiolla. Todettiin, että olennaista olisi tuottaa ratkaisuja nyky-
maailman tarpeisiin. Lisäksi keskusteltiin siitä, miten voitaisiin määritellä se, 
mikä valtiolla on yhteistä ja yhtenäistä ja mikä virastokohtaista.  

3 Henkilöstöjohtamisen uudistusohjelman valmistelu, keskustelu 

Mari esitteli tilannekatsauksen. Pääjohtajakunnalta oli saatu runsaasti vastauk-
sia työnantajakilpailukyvyn osatekijöistä, joiden todettiin olevan käynnistyvän 
ohjelman kivijalka. Todettiin myös, että tulosohjaukseen viedyt yhteiset hr-ta-
voitteet ovat kiitettävästi näkyneet keskusteluissa. Puhuttiin lisäksi henkilöstö-
johtamisen asioiden käsittelystä eri foorumeilla. Todettiin, että jatketaan ohjel-
man valmistelua suunnitellusti. 
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